российская федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Казачинское

-______2018 г. № £
Г 1

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 30.07.2014 года № 261 «О
создании Координационного совета по развитию и поддержке малого и
среднего предпринимательства при администрации Казачинско-Ленского
муниципального района» с изменениями от 19.04.2016 года № 124

В связи с организационно - штатными изменениями, руководствуясь
статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области
«Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 30.07.2014 года № 261 «О
создании Координационного совета по развитию и поддержке малого и
среднего предпринимательства при администрации Казачинско-Ленского
муниципального района» в редакции постановления администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 19.04.2016 года № 124,
изложив его в новой редакции, прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль тоящего постановления возложить на
председателя комитет

.ПЕНС/Гп

А.С. Абраменко
Мэр Казачинско-Ле
муниципального райоШ^

Приложение 2

СОСТАВ
Координационного совета по развитию и поддержке "Малого и среднего

предпринимательства при администрации Казачинско-Ленского
муниципального района

1. Первый заместитель мэра района - председатель Совета;
2. Председатель комитета по экономике администрации Казачинско-
Ленского муниципального района - заместитель председателя Совета;
3. Ведущий специалист отдела по экономическому прогнозированию и
труду комитета по экономике администрации Казачинско-Ленского
муниципального района - ответственный секретарь Совета;

Члены Совета:
4. Директор «Фонда микрокредитования и поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (по согласованию);
5. Заведующий отделом по экономике и экономическому
прогнозированию комитета по экономике администрации Казачинско-
Ленского муниципального района;
6. Заведующий отделом по ценам, тарифам и субсидиям комитета по
экономике администрации Казачинско-Ленского муниципального района;
7. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Казачинско-Ленского муниципального района;
8. Заведующий отделом архитектуры, строительства, связи, транспорта и
жилищно-коммунального хозяйства администрации Казачинско-Ленского
муниципального района.

Председатель комитета
по экономике